Комитет имущественных отношений
Администрации Катав-Ивановского

муниципального района

РАСПОРЯЖЕЕ

« » 0*1 2025 г. № 36

Об отмене аукциона в электронной форме
по продаже права на заключение
договора аренды земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Предписанием №074/10/18.1-800/2025
об аннулировании торгов от 10.04.2025 года, выданным Управлением Федеральной
антимонопольной службы по Челябинской области:

1. Аннулировать аукцион в электронной форме по продаже права на заключение
договора аренды земельного участка, назначенный на 28 марта 2025г. на 08 часов 00
минут (время местное).
2. Аннулировать Протокол о результатах аукциона №U22000070860000000210-3
от 28.03.2025 года, составленного в ходе данного аукциона.
3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Российской
Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интеренет» для
размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru), официальном
сайте Администрации Катав-Ивановского муниципального района (katavivan.ru).
4. Направить лицам, подавшим заявки на участие в торгах, уведомление о
принятии решения об аннулировании Аукциона и отмене протоколов, составленных
в ходе его проведения.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Комитета
имущественных отношений Ю.Д.Егоров

http://www.torgi.gov.ru